RA
D
IA
TE
U
RS
EL
EC

D OF THE ENVIRONMENT
ECO
DESIGN
2018
Type
B
(mm)
C
(mm)
J
(mm)
poids
(kg)
émission
 (W)
PAV111800380EL 1800 380 1845 13,44 750
PAV111800530EL 1800 530 1845 25,21 1000
PAV111800680EL 1800 680 1845 40,49 1250
PAV111950680EL 1950 680 1995 44,70 1500
PAV112100680EL 2100 680 2145 48,03 1750
PAV112100830EL 2100 830 2145 62,01 2000
10 jours ouvrables
25 jours ouvrables
B	=	hauteur
C	=	longueur avec face avant